

ご注意

- 本品の焼成は温度調節機能のあるオーブンをご使用ください。オーブントースターや電子レンジ機能は使用しないでください。
- 焼き型は、空焼きしないでください。
- 焼き型が直接熱源に触れぬようご注意ください。直火でのご使用はできません。必ずつくり方の指定温度を守ってください。
- オーブン、焼き上げたフォンダンショコラ、湯せんのお湯、溶かしたチョコレートは熱いのでヤケドには十分ご注意ください。
- 開封の際に袋で手指を切らぬようご注意ください。
- ケーキ専用粉には品質保持剤の袋が入っておりますが、この袋は食べられませんので、開封後はお捨てください。(この袋は空気にふれますと熱くなることがあります。)
- 開封後は吸湿、虫害、においがつく等を防ぐため、一度に使い切ってください。
- 調理中はその場所から絶対に離れないでください。また、お子様だけの取り扱いには避けてください。
- 本品は熱源または火気のそばに近づけないでください。
- チョコレートやココアパウダーは温度の差により油脂分が表面に溶け出して白くなることがありますが、お使いいただいても差しつかえありません。
- 卵の常温での長時間放置はお避けください。

ギフト用ラッピング袋

原料樹脂 ポリプロピレン
耐冷温度 -10℃
寸法 130×100mm 厚さ 0.03mm

1709221



4 547315 911127

無印良品

自分でつくるフォンダンショコラ

- 名称:製菓材料●原材料名:ビターチョコレート〔砂糖、カカオマス、ココアバター、乳化剤、香料、(原材料の一部に乳成分、大豆を含む)〕、ケーキ専用粉〔小麦粉〕、ココアパウダー〔ココアパウダー〕
- 内容量:110g(ビターチョコレート70g、ケーキ専用粉30g、ココアパウダー10g)●賞味期限:天面に記載●保存方法:直射日光・高温多湿の場所を避けて、28℃以下の涼しい場所で保存してください。●原産国名:日本(ビターチョコレート、ケーキ専用粉)、オランダ(ココアパウダー)
- 販売者:株式会社良品計画 東京都豊島区東池袋4-26-3 製造所固有記号:ビターチョコレートRK102、ケーキ専用粉RK94、ココアパウダーRK72

本品に含まれるアレルギー物質

小麦 wheat	乳 milk	大豆 soybean
-------------	-----------	---------------

卵を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。

栄養成分値	(1箱110g当り)
エネルギー	552kcal
たんぱく質	8.0g
脂質	28.1g
炭水化物	66.8g
ナトリウム	5mg

万一お気付きの点がございましたら、下記お客様室又は、お買上げの店までお問い合わせください。

株式会社良品計画
お客様室電話 0120-14-6404
インターネットアドレス
<http://www.muji.com>